
Raadsbesluit 

Onderwerp: Intrekking ‘Verordening op de vertrouwenscommissie in verband met de vervulling van 

de vacature van burgemeester’ 

Portefeuillehouder: burgemeester 

  

Zaaknummer: 16264-2021 

  

De raad van de gemeente Brielle: 

  

gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

gelet op het advies van de commissie Bestuurlijke Zaken en Middelen van 2 september 2021; 

  
  

Besluit: 
de ‘Verordening op de vertrouwenscommissie in verband met de vervulling van de vacature van bur- 

gemeester’ in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 

in de openbare vergadering van 22 september 2021, 

  

  

de griffier, 

B. Nootenboom 

de voorzitter, 

G.G.J. Rensen 

Nr. 337122 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Brielle 

Gemeenteblad 2021 nr. 337122 29 september 2021 1 


